[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 32 од Законот за трговски друштва, содружниците и управители на Друштвото ______________________________ ДОО Скопје, со седиште на ул. ______________________ бр. ______ – Скопје:

1. ______________________ од Скопје, со живеалиште на ул. ______________________ бр. ______ – Скопје и ЕМБГ ______________________, и

2. ______________________ од Скопје, со живеалиште на ул. ______________________ бр. ______ – Скопје и ЕМБГ ______________________,

на ден __.__.20__година ја дадоа и потпишаа следната:

И З Ј А В А

Како содружници и управители на Друштвото ______________________________ ДОО Скопје, изјавуваме дека се преземени сите потребни активности, кои се неопходни за основање на Друштвото, дека Друштвото е основано согласно позитивните законски прописи и дека податоците содржани во прилозите кон пријавата за упис се вистинити и во согласност со законот. 

Согласно Законот за трговски друштва, со цел основање на друштвото, преземени се следниве активности:
1. донесен е и потпишан Договор за основање на Друштвото;
1. определена е претежната дејност на Друштвото;
1. назначенисе управители на Друштвото со неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот промет;
1. дадени се изјави за прифаќање на назначувањето за управител од страна на назначените лица;
1. управителите на Друштвото потпишаа образец за заверен потпис;
1. дефинирани се одговорностите на Друштвото;
1. назначен е овластен регистрационен агент заради спроведување на постапката за основање и упис на Друштвото во Трговскиот регистар во рамки на Централниот регистар на Република Македонија;
1. дадени се изјави во согласност со член 7 од Правилникот за издавање на овластување за “регистрационен агент“;
1. отворена е е-маил адреса на Друштвото;
1. преземени се сите со закон дозволени дејствија за регистрирање на Друштвото ______________________________ ДОО Скопје во трговскиот регистар кој се води во рамки на Централниот регистар на Република Македонија.

Под полна одговорност изјавуваме дека Друштвото е основано во согласност со одредбите на Законот за трговски друштва. 


Содружници и управители:


---------------------------


____________________________


---------------------------


_____________________________

